
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3533485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 7/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2010 rok.

Na podstawie § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok
2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

n-7

700

750

851

70005

75095

85154

4300
4430

4210
4370

4170

4210

4300

3030
4210

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomość.
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zmiany w zadaniach:
Wynagrodzenia bezosobowe
III. 5b. wynagrodzenie opiekunów zatrudn.
podczas ferii zimowych + 250,-zł
Zakup materiałów i wyposażenia
III.4.prowadzenie profilaktycznej
działalności w szkołach podst, gimnazjum
i szkołach ponadgimnazjalnych + 2.000,-zł
Zakup usług pozostałych
III.pkt.5d - usługi transportowe -2.250,-zł
Zmiany w paragrafach:
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
RAZEM

WYDATKI
(-)zmniejszenia

100
100
100

-
350
350
350

-
9.250
9.250

-

-

2.250

-
7.000
9.700

(H-)zwiększenia
100
100

-
100
350
350

-

350
9.250
9.250

250

2.000

-

7.000

9.700

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 44.536.303,-zł,
po stronie wydatków kwotą: 53.806.303,-zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


